
UCHWAŁA NR XLIII/339/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 
Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej w kwocie 300.023,24 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań bieżących: 

1) utworzenie w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce oddziału i klas specjalizujących się w tematyce 
niskiej emisji, zielonej energii, w tym OZE - 106.845,42 zł, 

2) opracowanie założeń i planu działań na potrzeby utworzenia klas politechnicznych w hajnowskich szkołach  
średnich - 106.845,42 zł, 

3) organizacja kursów i szkoleń dla nauczycieli  szkół średnich, stworzenie i obsługa sieci współpracy 
i wymiana  doświadczeń w zakresie uatrakcyjnienia oferty pozaszkolnej - 64.107,25 zł, 

4) świadczenie usług przez Centrum Energii Odnawialnej doradztwa z zakresu opracowania koncepcji 
instalacji  fotowoltaicznej/grzewczej/termomodernizacyjnej, pomocy w złożeniu/rozliczeniu wniosku do 
programu „Czyste powietrze” oraz audytu  zużycia energii/Kalkulator oszczędności/Kalkulator 
samowystarczalności -  monitorowanie zużycia energii i rekomendacje odnośnie wprowadzenia  zmian 
ograniczających zapotrzebowanie na energię - 22.225,15 zł. 

2. Udziela się Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego - utworzenie w budynkach i halach w kompleksie Zespołu Szkół Zawodowych pracowni 
demonstracyjnych,  TechLabów, prototypowni - w kwocie 373.958,97 zł. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą stanowiły dotację celową z budżetu miasta 
Hajnówka na rok 2023 w wysokości 673.982,21 zł, w 85%  współfinansowaną  ze  środków  Mechanizmu  
Finansowego  EOG 2014-2021 oraz w 15% z budżetu państwa zgodnie z umową w sprawie projektu nr 
25/2021/RL pn. „Hajnówka OdNowa – Zielona transformacja”. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Hajnówka do zawarcia umowy określającej warunki, przeznaczenie 
i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4A36B-A6C5-401A-9213-382833F9A1F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


